
CFK-Rival 

 

CFK tok i mot Rival til dyst i varmen sist torsdag. Begge lagene var ubeseiret før kampstart, og det ble 

en tett og spennende kamp selv om tempoet ikke var allverdens. 

 

Laget som startet: 

Terje Hammerås - Markus Paulsen, Robert Dyrnes, Muthana Cedra, Kenneth Larsen Røseth - Øystein 

Halse, Øystein Hansen, Espen Gjerde, Ronny Svanemsli - Ståle Møllegård - John Erik Klinge 

Ressursbenken: Eirik Andersen, Per Magne Hals, Oscar Løvik og Truls Skar Helland 

 

7.min - 1-0 - Et langt oppspill fra Øystein Hansen finner luggen til Ronny Svanemsli som stusser 

videre til  John Erik Klinge. Legger ballen lett til side for keeper. 

30.min - 2-0 - Nok et langt oppspill, denne gangen på hodet til Klinge. Han finner Espen Gjerde på 

løp, og alene gjennom runder han keeper og setter ballen i åpent mål. 

43.min - 2-1 - Svakt forsvarsspill gir muligheten til en Rivalspiller som runder keeper og sender ballen 

mot det tomme målet. Robert Dyrnes klarer ikke og rydde unna på streken, og ballen går i eget nett. 

59.min - 3-1 - Perfekt slått corner fra Øystein Hansen finner Per Magne Hals på bakre. Han 

stupeheader ballen nydelig opp i nettaket. 

87.min - 3-2 - Vi roter bort ballen i eget forsvar, og når vi heller ikke klarer og gjøre 

markeringsjobben i egen boks er reduseringen et faktum. 

 

Dette var nok til tross for seier årsverste av CFK. Vi møtte et lag som spilte veldig direkte inn i 

bakrom, og når vi ikke klarer og ta unna dette kollektivt bli det mange farligheter mann mot mann. 

Vi er nok heldige og får et godt kampforløp der vi scorer de 2 første målene, men slipper Rival 

unødvendig inn i kampen like før pause. Vi strever med og få satt press på oppspillene til Rival pga  

manglende aggresivitet, og når vi etter hvert klarer og endre noe på dette gjennom en 

formasjonsendring, mister vi mye av vårt eget spill. Vi kjemper oss gjennom kampen og ender opp 

med 3 poeng på en dårlig dag. Ser vi på sjansestatistikken var nok dette fortjent, men banespillet kan 

vi ikke være bekjent ved, verken defensivt eller offensivt. 

 

Dagens engakamerat: Ståle Møllegård står frem med løpskraft og aggresvitet, som stort sett var 

fraværende hos de resterende. 

 

Mål sålangt i år: 

Ronny Svanemsli 5 mål, John Erik Klinge og Espen Gjerde 4 mål, Per Magne Hals har 2 mål, mens 6 

spillere har ett hver. 

 



Målgivende sålangt i år: 

Ronny Svanemsli har 4 målgivende, Øystein Halse og Espen Gjerde 3, Øystein Hansen 2 og 5 spillere 

har en hver. 

 

 


